un living, une cuisine, une chambre, un débarras et 
un coin salle de bain 

b) En copropriété et indivision forcé  : les soixante-cinq/millièmes (65/1000èmes) 
des parties communes dont le terrain 

L' idendifiant parcellaire de cet appartement est : P0001 
Revenu cadastral non indexé : huit cent cinquante-deux euros (852,00 €). 
Tel que ce bien a été décrit dans l'acte de base reçu par le notaire Edmond 

Ingeveld, à Ixelles, le 7 octobre 1957, transcrit au premier bureau des hypothèques de 
Bruxelles le 2 décembre suivant, volume 626 numéro 9. 

Le vendeur déclare que le revenu cadastral n'a pas été soumis à révision et